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Till alla nuvarande och blivande sponsorer till ”2022 Initiativet” och alla som 
vill stödja Insamlingsstiftelsen 2022 Initiative Foundation’s verksamhet för att 
accelerera en hållbar utveckling som bedrivs i linje med Agenda 2030. 
 

 
 
Pengar som flyter in efter detta upprop skall tillföras en nybildad insamlingsstiftelse med 
namnet ”Insamlingsstiftelsen 2022 Initiative Foundation”. Insamlingsstiftelsens ändamål är att 
accelerera en hållbar utveckling som bedrivs i linje med de globala mål, Agenda 2030, som 
antogs av FN år 2015 och stimulera till ett skapande och samskapande av en sådan hållbar 
utveckling. 
 

Stiftelsens medel ska användas för att stötta initiativ för hållbar utveckling som har 
ett holistiskt perspektiv (inkluderar sociala, ekonomiska och ekologiska aspekter) och som 
bidrar till en bättre värld på ett sätt som ger väsentliga och påvisbara effekter. Stödet till 
initiativen kan ges finansiellt och i annan form. Stiftelsen prioriterar initiativ som bygger på 
gränsöverskridande samverkan, mellan discipliner, samhällssektorer, generationer samt 
mellan aktörer från näringsliv, akademi, civilsamhälle och offentlig sektor. Initiativen kan 
bedrivas både i Sverige och internationellt. Stiftelsen kan även driva egna initiativ. 
Stiftelsen är fristående, partipolitiskt och religiöst obunden. 
 
Stiftelsen kommer utöver en styrelse också att engagera ett Advisory Board för stiftelsens 
utveckling. Ytterligare information finns på 2022 Initiativets hemsida www.2022Initiative.se 
och information om tidigare verksamhet finns även på Hållbar Utveckling Sveriges hemsida 
www.hallbart.nu.  
 
Bidrag till Insamlingsstiftelsen 2022 Initiative Foundation kan sättas in på stiftelsens 
bankkonto i SEB med nummer: 5364-10 614 58. Bidrag kan även sättas in via 2022 
Initiativets Swish-nummer 123 259 00 24 eller via bankgiro nr 5259-6707. Inbetalningar via 
bankgiro och Swish administreras initialt av Hållbar Utveckling Sverige AB via ett separat 
konto hos SEB med stiftelsens namn. 
 
Stockholm den 22/2 2018 
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